



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Hallum Invest ApS

Skovkanten 17, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 28 31 81 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.

---

**Morten Hallum**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hallum Invest ApS Skovkanten 17 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 28 31 81 38
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Hallum
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.210 kr. mod -43.228 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.262 kr. mod -332.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.210</b>	<b>-43.228</b>
Andre finansielle indtægter	378.060	42.387
Øvrige finansielle omkostninger	-24.642	-330.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>321.208</b>	<b>-331.194</b>
Skat af årets resultat	-1.946	-1.618
<b>Årets resultat</b>	<b>319.262</b>	<b>-332.812</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	319.262	0
Disponeret fra overført resultat	0	-332.812
<b>Disponeret i alt</b>	<b>319.262</b>	<b>-332.812</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	9.073	13.354
Tilgodehavender i alt	<u>9.073</u>	<u>13.354</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.005.425	1.746.515
Værdipapirer i alt	<u>2.005.425</u>	<u>1.746.515</u>
Likvide beholdninger	74.959	10.326
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.089.457</u></b>	<b><u>1.770.195</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.089.457</u></b>	<b><u>1.770.195</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.951.957	1.632.695
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.076.957</u></b>	<b><u>1.757.695</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	12.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.089.457</u></b>	<b><u>1.770.195</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.005.425</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>234.033</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.23.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.23.